DECRETO Nº 2339, DE 09 DE ABRIL DE 2012

Abre Crédito Suplementar e da outras providência.

MARINO JOSÉ FRANZ, Prefeito do Município de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais e especialmente a Lei nº 1991/2011.

DECRETA

Art. 1º - Fica aberto no Orçamento do Previlucas um Crédito Suplementar no valor de R$ R$ 16.000,00 (Dezesseis mil reais), para atender as seguintes dotações:

PREVILUCAS – INSTITUTO MUNCIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL

12.001.0.0.09.272.1201.2189.31.90.13.02.00.999

Instituto Nacional de Seguro Social

              R$ 16.000,00

Art. 2º - Para cumprimento do artigo anterior e de acordo com o art. 43, parágrafo 1º inciso III da Lei Federal nº 4.320/64 ficam parcialmente anuladas as seguintes dotações orçamentárias:

PREVILUCAS – INSTITUTO MUNCIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL

12.001.0.0.09.272.1201.2189.31.91.13.00.00.999

Obrigações Patronais

                            R$ 8.000,00

12.001.0.0.09.272.1201.2189.33.90.36.99.00.999

Outros Serviços de Pessoa Física

                            R$ 8.000,00

Art. 3º  Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º  Revogam - se as disposições em contrário.

Lucas do Rio Verde, 09 de abril de 2012.

MARINO JOSÉ FRANZ

Prefeito Municipal

Maria Aparecida Marin Rossato

Secretária Municipal de Finanças

Registre-se e Publique-se.